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Kalisz, dnia 26-06-2012 roku

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 


WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ/ZMIANA TREŚCI SIWZ
dot. postępowania na: Sukcesywne dostawy akcesoriów do zabiegów endoskopowych 
W odpowiedzi na pytania Wykonawców, informujemy, co następuje:

Pytanie 1 dotyczy zadania nr 2:

Prosimy o dopuszczenie ligatorów 6-cio gumkowych, niejałowych, ale sterylizowanych po procesie produkcji, z systemem spustowym z lnianego cięgna przekazującego zestawowi odczuwalne naprężenie sygnalizujące spust gumki na żylak przełyku. 
Odpowiedź: TAK
Pytanie 2 dotyczy zadania nr 8:

Zawracamy się z prośbą o umożliwienie składania oferty na poszczególne pozycje zadania nr 8 lub wyłączenie z ww. zadania pozycji 12 (pułapka jednorazowego użytku na polipy cztero-komorowa z obrotowym wieczkiem, posiadająca sitka umożliwiające odzyskanie polipów) i stworzenie z tej pozycji osobnego pakietu.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje podział zamówienia na poszczególne zadania i nie wyraża zgody na wyłączanie z nich poszczególnych pozycji.

Pytanie 3 dotyczy zadania nr 1 ZAŁĄCZNIKA Nr 3 do SIWZ - FORMULARZ ASORTYMENTOWO-CENOWY

Czy ze względu na fakt, iż niepodzielne opakowanie handlowe producenta zawiera 40 sztuk klipsów,  Zamawiający wyrazi zgodę na zaokrąglenie wymaganej ilości w dół (do 40 sztuk) lub w górę (do 80 sztuk)?

Prosimy także o podanie modelu klipsownicy posiadanej przez Zamawiającego, do, której mają być kompatybilne zaoferowane klipsy.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaokrąglenie wymaganej ilości w dół tj. do 40 sztuk, zamawiający informuje, że posiada klipsownicę f-my OLYMPUS, model HX-110UR (odpowiedź prowadzi do zmiany Formularza Asortymentowo Cenowego (1) szczegóły poniżej).   
Pytanie 4 dotyczy Zadania nr 5, Pozycja 1: 
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły o długości 4 lub 6 mm przy zachowaniu wszystkich pozostałych wymaganych parametrów?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 5 dotyczy Zadania nr 5, Pozycje 1- 5:
Czy zamawiający wymaga blokady ostrza igły po jej wysunięciu z osłony teflonowej celem ułatwienia iniekcji?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 6 dotyczy : § 2 ustęp 3 -ZAŁĄCZNIK Nr 1 do SIWZ – PROJEKT UMOWY (dotyczący zadania nr 1-6, 8-9)
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby ceny netto pozostawały bez zmian, natomiast ceny brutto uległy zmianie w przypadku zmiany stawki podatku VAT i następowały proporcjonalnie do to zmiany?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy i nie wyraża zgody na jego modyfikację.
Pytanie 7 dotyczy: § 4 ustęp 4a - ZAŁĄCZNIK Nr 1 do SIWZ – PROJEKT UMOWY (dotyczący zadania nr 7)
Czy Zamawiający wyrazi zgodę by pierwsza dostawa została zrealizowana, nie później niż w terminie 7 dni roboczych?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 8 dotyczy: § 4 ustęp 4c - ZAŁĄCZNIK Nr 1 do SIWZ – PROJEKT UMOWY (dotyczący zadania nr 7)
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uzupełnienie składu o wyroby wymienione w zamówieniu następowało w ciągu 3 dni roboczych?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 9 
Czy Zamawiający znajduje się trakcie przekształcania w spółkę kapitałową? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie znajduje się trakcie przekształcania w spółkę kapitałową.
Pytanie 10 dotyczy warunków umowy § 1 ust. 2 (dotyczy umowy dla zadania nr 1-6, 8-9 )
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie istniejącego zapisu na następujący:

„Faktyczna ilość zakupionych wyrobów, wielkość poszczególnych zamówień i ich rodzaj uzależnione będą od ilości przypadków chorych wymagających ich zastosowania, umowy podpisanej z Narodowym Funduszem Zdrowia oraz zmian w katalogach procedur zdrowotnych w trakcie realizacji niniejszej umowy (realizacja musi wynieść min. 70%)”

Pytanie 11 dotyczy warunków umowy § 3 ust. 2a) (dotyczy umowy dla zadania nr 1-6, 8-9)
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie istniejącego zapisu na następujący:

„Wykonawca w czasie trwania niniejszej umowy trzykrotnie przekroczy, o co najmniej trzy dni robocze termin realizacji (dostawy) przedmiotu umowy, określony w § 4 umowy, po wcześniejszym wezwaniu do realizacji zamówienia”

Pytanie 12 dotyczy warunków umowy § 5 ust.2 (dotyczy umowy dla zadania nr 1-6, 8-9)
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie istniejącego zapisu na następujący:

„Gwarancję ustala się na okres ważności towaru, nie krótszy jednak niż 12 miesięcy od momentu dostawy przedmiotu zamówienia do siedziby Zamawiającego z zastrzeżeniem do pierwszego użycia dla wyrobów jednorazowych” 

Pytanie 13 dotyczy warunków umowy § 5 ust.3 (dotyczy umowy dla zadania nr 1-6, 8-9)
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„W ramach odpowiedzialności z tytułu gwarancji, Wykonawca wymieni towar wadliwy na wolny od wad, jeżeli wady te ujawnią się w ciągu terminu, o którym mowa w ust. 2. Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć (na swój koszt) towar wolny od wad niezwłocznie – nie później jednak niż w ciągu 
7 dni roboczych od dnia uznania reklamacji za zasadną przez Wykonawcę”

Pytanie 14 dotyczy warunków umowy § 6 ust.1 (dotyczy umowy dla zadania nr 1-6, 8-9)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 0,3% na 0,1%?

Pytanie 15 dotyczy warunków umowy § 7 (dotyczy umowy dla zadania nr 1-6, 8-9)
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu:

„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki 
w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 14 dni od terminu płatności (wymagalności) wskazanego na fakturze”. 

Pytanie 16 dotyczy warunków umowy § 7 (dotyczy umowy dla zadania nr 1-6, 8-9)
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu:

„Wykonawca ma prawo potrącać wymagalne odsetki ustawowe z uiszczonych przez Zamawiającego należności (jeżeli płatność nastąpiła po terminie wskazanym w § 7 ust. 1 za dostarczony towar). Wykonawca poinformuje o wartości naliczonych odsetek wystawiając odpowiednią notę obciążeniową. Zamawiający zostanie wezwany do uregulowania płatności w wysokości równej skalkulowanego potrącenia”

Odpowiedź (dot. pyt. 10– 16): Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy i nie wyraża zgody na jego modyfikację.

Pytanie 17

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja bądź czy Zamawiający nie przekształca się w spółkę prawa handlowego?

Odpowiedź: Informuje, że wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja oraz nie przekształca się w spółkę prawa handlowego.
Pytanie 18

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesuniecie terminu składania ofert z godz. 9.00 na godz. 11.00 
w dniu 27.06.2012r.?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w dniu 25-06-2012 został przesunięty termin składania ofert na: do godz. 900 dnia 29 czerwca 2012 r.

Pytanie 19 dotyczy Formularza asortymentowo cenowego, zdanie nr 8 poz. 7
Czy Zamawiający dopuści chwytak o średnicy osłonki 2,6mm (min. śr. kanału roboczego 2,8mm) przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów technicznych?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 20 dotyczy warunków umowy § 1 ust. 2 (dotyczy umowy dla zadania nr 7)
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie istniejącego zapisu na następujący:

„Faktyczna ilość zakupionych wyrobów, wielkość poszczególnych zamówień i ich rodzaj uzależnione będą od ilości przypadków chorych wymagających ich zastosowania, umowy podpisanej z Narodowym Funduszem Zdrowia oraz zmian w katalogach procedur zdrowotnych w trakcie realizacji niniejszej umowy (realizacja musi wynieść min. 70%)”

Pytanie 21 dotyczy warunków umowy § 3 ust. 2a) (dotyczy umowy dla zadania nr 7)
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie istniejącego zapisu na następujący:

„Wykonawca w czasie trwania niniejszej umowy trzykrotnie przekroczy, o co najmniej trzy dni robocze termin realizacji (dostawy) przedmiotu umowy, określony w § 4 ust. 4 lit. c umowy, po wcześniejszym wezwaniu do realizacji zamówienia”

Pytanie 22 dotyczy warunków umowy § 4 ust.4c) (dotyczy umowy dla zadania nr 7)
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu uzupełnienia składu z 2 dni na 3 dni robocze?  

Odpowiedź: TAK
Pytanie 23 dotyczy warunków umowy § 4 (dotyczy umowy dla zadania nr 7)
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu:

„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki 
w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 14 dni od terminu płatności (wymagalności) wskazanego na fakturze”. 

Pytanie 24 dotyczy warunków umowy § 4 (dotyczy umowy dla zadania nr 7)
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu:

„Wykonawca ma prawo potrącać wymagalne odsetki ustawowe z uiszczonych przez Zamawiającego należności (jeżeli płatność nastąpiła po terminie wskazanym w § 4 ust. 4 d) za dostarczony towar). Wykonawca poinformuje o wartości naliczonych odsetek wystawiając odpowiednią notę obciążeniową. Zamawiający zostanie wezwany do uregulowania płatności w wysokości równej skalkulowanego potrącenia”

Pytanie 25 dotyczy warunków umowy § 5 ust.2 (dotyczy umowy dla zadania nr 7)
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie istniejącego zapisu na następujący:

„Gwarancję ustala się na okres ważności towaru, nie krótszy jednak niż 12 miesięcy od momentu dostawy przedmiotu zamówienia do siedziby Zamawiającego z zastrzeżeniem do pierwszego użycia dla wyrobów jednorazowych” 

Pytanie 26 dotyczy warunków umowy § 5 ust.3 (dotyczy umowy dla zadania nr 7)
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„W ramach odpowiedzialności z tytułu gwarancji, Wykonawca wymieni towar wadliwy na wolny 
od wad, jeżeli wady te ujawnią się w ciągu terminu, o którym mowa w ust. 2. Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć (na swój koszt) towar wolny od wad niezwłocznie – nie później jednak niż w ciągu 7 dni roboczych od dnia uznania reklamacji za zasadną przez Wykonawcę”

Pytanie 27 dotyczy warunków umowy § 6 ust.1 (dotyczy umowy dla zadania nr 7)
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 0,3% na 0,1%

Odpowiedź (dot. pyt. 21-21, 23-27): Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy i nie wyraża zgody na jego modyfikację
Pytanie 28

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Zadania 8 pozycji 1-6, 12 i 15 do oddzielnego pakiety, abyśmy mogli złożyć konkurencyjna ofertę?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje podział zamówienia na poszczególne zadania i nie wyraża zgody na wyłączanie z nich poszczególnych pozycji.

Pytanie 29
Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu 5 igły jednorazowe do ostrzykiwania w teflonowej osłonie odpornej na złamania, z metalową osłonką na końcu igły zapobiegającą wysunięciu się ostrza podczas jej przechodzenia przez kanał roboczy endoskopu. Igła posiada długopisowy mechanizm otwierania.

poz 1- długość robocza narzędzia 180 cm, śr. narzędzia 2,3 mm, dł. igły 5 mm, śr. ostrza igły 0,7 mm?

poz 2- długość robocza narzędzia 180 cm, śr. narzędzia 2,3 mm, dł. igły 5 mm, śr. ostrza igły 
0,7 mm?

poz 3- długość robocza narzędzia 180 cm, śr. narzędzia 2,3 mm, dł. igły 5 mm, śr. ostrza igły 
0,7 mm?

poz 4- długość robocza narzędzia 230 cm, śr. narzędzia 2,3 mm, dł. igły 5 mm, śr. ostrza igły 
0,7 mm?

poz 5- długość robocza narzędzia 230 cm, śr. narzędzia 2,3 mm, dł. igły 5 mm, śr. ostrza igły 
0,7 mm?

Odpowiedź: NIE 
Pytanie 30
Czy Zamawiający dopuści jako produkt równoważny, w zadaniu 5, poz. 1 igłę jednorazowego użytku z do ostrzykiwań w zabiegach endoskopowych 2000mm, dł. ostrza 4mm lub 6mm, średnica igły 0,64mm?

Odpowiedź: NIE 

Pytanie 31
Czy Zamawiający dopuści jako produkt równoważny, w zadaniu 5, poz. 2 igłę jednorazowego użytku z do ostrzykiwań w zabiegach endoskopowych 2000mm, dł. ostrza 4mm lub 6mm, średnica igły 0,64mm?

Odpowiedź: NIE 

Pytanie 32
Czy Zamawiający dopuści jako produkt równoważny, w zadaniu 5, poz. 3 igłę jednorazowego użytku z do ostrzykiwań w zabiegach endoskopowych 2000mm?

Odpowiedź: NIE 

Pytanie 33
Czy Zamawiający dopuści jako produkt równoważny, w zadaniu 5, poz. 4 igłę jednorazowego użytku z do ostrzykiwań w zabiegach endoskopowych 2400mm, dł. ostrza 4mm lub 6mm, średnica igły 0,51mm lub 0,64mm?

Odpowiedź: NIE 

Pytanie 34
Czy Zamawiający dopuści jako produkt równoważny, w zadaniu 5, poz. 5 igłę jednorazowego użytku z do ostrzykiwań w zabiegach endoskopowych 2400mm, średnica igły 0,51mm lub 0,64mm?

Odpowiedź: NIE 

Pytanie 35
Czy Zamawiający dopuści jako produkt równoważny, w zadaniu 7, poz. 3 protezę dróg żółciowych wykonana z PE typ prosty, posiadająca 2 zaczepy służące stabilizacji położenia. Śr.8,5 Fr. Odległość między zaczepami 10cm?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 36
Czy Zamawiający dopuści jako produkt równoważny, w zadaniu 7, poz. 7 protezę dróg żółciowych wykonana z PE typ prosty, posiadająca 2 zaczepy służące stabilizacji położenia. Śr.10 Fr. Odległość między zaczepami 10cm?

Odpowiedź: TAK

Zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Zamawiający informuje, że treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zmn. ) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

UWAGA:

1. W przypadku, kiedy Wykonawca oferował będzie wyroby o parametrach zgodnych z powyższymi odpowiedziami, winien to uwzględnić w Formularzu Asortymentowo Cenowym w kolumnie Nazwa artykułu (wyrobu)/Opis przedmiotu zamówienia.

2. Dotychczasową treść załącznika nr 3 do SIWZ „Formularz Asortymentowo Cenowy (1) ” zastępuje się treścią zgodnie z Załącznikiem do niniejszego pisma „Formularz Asortymentowo Cenowy (1) po modyfikacji”
3. Dotychczasowy Załącznik nr 3 do SIWZ „Formularz Asortymentowo Cenowy (1) traci ważność,
4. Ofertę bezwzględnie prosimy składać na Formularzu po modyfikacji (załączniki do niniejszego pisma),
5. Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić powyższe zmiany podczas sporządzania ofert. 
Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 

Załączniki do pisma:

„Formularz Asortymentowo Cenowy (1) po modyfikacji”

=================================================================================================

(centrala 0-62 765 12 51, zamówienia publiczne 0-62 765-13-97, fax. 0-62 757 13 23

Konto: KB S.A. O/Kalisz 72 1500 1432 1214 3002 2173 0000

.........................................

( pieczęć Wykonawcy )

Zadanie nr 1

FORMULARZ ASORTYMENTOWO CENOWY (1)

	L.p.
	Nazwa artykułu (wyrobu)/

Opis przedmiotu zamówienia
	J.m.
	Ilość
	Cena jednostkowa

netto w PLN
	Wartość netto pozycji

asortymentowej

(kol.4 x kol.5)
	Stawka oraz wartość podatku VAT
	Wartość brutto pozycji

asortymentowej

(kol. 6 + kol. 7)
	Producent / 
Nr katalogowy



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Klipsy endoskopowe jednorazowego użytku w sterylnych nasadkach 7.5mm kąt rozwarcia 90° dostosowane do współpracy z klipsownicą wielorazowego użytku zakończonej hakiem
(do klipsownicy f-my OLYMPUS, model HX-110UR),


	szt.


	40


	
	
	
	
	

	RAZEM WARTOŚĆ ZADANIA NR 1
	
	
	
	


.....................................................................
/ miejscowość, data/ /podpisy, pieczątki-osób upoważnionych/







